Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03.12.2025 г. № 1761
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.02.2025 г. №161

Администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.02.2025 г. № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нязепетровского муниципального округа» следующее изменение:

приложение 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                              С.А. Кравцов
                                                                                                                                      Приложение  2
к постановлению администрации

Нязепетровского муниципального округа
от 03.02.2025 г. №161
Приложение
к постановлению администрации

Нязепетровского муниципального округа
                                                                                                                          от 03.12.2025 г. № 161
                                                                    Состав

          комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

                      пожарной безопасности Нязепетровского муниципального округа
	Кравцов.С.А.
	-
	глава Нязепетровского муниципального округа, председатель комиссии

	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Акишева М.А.
	-
	заместитель главы муниципального округа по социальным вопросам

	Беляев П.С.
	-
	начальник Управления муниципального хозяйства администрации Нязепетровского муниципального округа

	Брагин М.Н.
	-
	начальник ОМВД России по Нязепетровскому муниципальному округу (по согласованию)

	Бунаков А.Г.
	-
	 председатель Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа (по согласованию)

	Викулов П.Б.
	-
	начальник 69 ПЧ 8ПСО ФПСГПС ГУ МЧС России по Челябинской области

(по согласованию)

	Волкова Т.Ю.
	-
	заместитель главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству

	Гаврилов А.С.
	-
	начальник отдела общественной безопасности администрации Нязепетровского муниципального округа, секретарь комиссии

	Жидков А.В.
	-
	начальник 8ПСО ФПСГПС ГУ МЧС России по Челябинской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Лукоянов Г.В.
	-
	заместитель главы муниципального округа по экономике и внутренней политике

	Николаев Д.В.
	-
	заместитель главы муниципального округа по территориальному развитию – начальник Управления по территориальному развитию

	Павлов А.В.
	-
	начальник Нязепетровского РЭС ПО ЦЭС филиала ОАО «МРСК Урала» «Челябэнерго» (по согласованию)

	Петухова Т.Ю.
	-
	заместитель главы муниципального округа по финансовым вопросам -начальник
Финансового управления

	Редреев О.Ю.
	-
	ведущий сервисный инженер СЦ г. Миасс ПАО «Ростелеком»

(по согласованию)

	Сафонова М.Г.
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в г. Кыштыме, г. Верхнем Уфалее, Каслинском, Нязепетровском и Аргаяшском районах

	Степанова Н.Н.
	-
	главный врач ГБУЗ «Районная больница г. Нязепетровск (по согласованию)

	Сорокин Е.С.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической                                               работы г. В.Уфалея ГУ МЧС по Челябинской области (по согласованию)